רקע

תאגידי מדווחים נדרשים לכלול במסגרת הדוח התקופתי, תיאור של התאגיד והתפתחות עסקיו כפי שחלו בשנה האחרונה. חובות הגילוי מפורטות בתוספת הראשונה לתקנות פרטי תשקיף (פרטי התשקיף וטיטת התשקיף – מבנה וצורה) התשכ"ט – 1969 (להלן: "תקנות פרטי תשקיף") וכוללות בין היתר חובות גילוי בנוגע לסיכונים סביבתיים כדלקמן:

- סעיף 28 לתוספת הראשונה לתקנות פרטי תשקיף מעגן חובה להכללת מידע סביבתי בדיווחים התקופתיים של תאגידי מדווחים, לרבות מידע על אודות סיכונים סביבתיים מהותיים, דרכי ניהולם, ודיווח על המדיניות לניהול סיכונים אלו.